
 
 

UCHWAŁA NR XIII/65/25 
RADY MIEJSKIEJ WE FRAMPOLU 

z dnia 7 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. 2024 poz. 1465, ze zm.), oraz art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2 i 4, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 2024 poz. 1530, ze zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz.U. 2024 poz. 167, ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy na 2025 r. uchwalonym uchwałą Nr VIII/41/24 Rady Miejskiej we Frampolu z dnia 
13 grudnia 2024 r., zmienionym: zarządzeniem Nr 5/25 Burmistrza Frampola z dnia 17 stycznia 2025 r., 
zarządzeniem Nr 14/25 Burmistrza Frampola z dnia 31 stycznia 2025 r., uchwałą Nr X/50/25 Rady Miejskiej 
we Frampolu z dnia 12 lutego 2025 r., zarządzeniem Nr 21/25 Burmistrza Frampola z dnia 14 lutego 2025 r., 
zarządzeniem Nr 28/25 Burmistrza Frampola z dnia 12 marca 2025 r., zarządzeniem Nr 33/25 Burmistrza 
Frampola z dnia 26 marca 2025 r., uchwałą Nr XII/57/25 Rady Miejskiej we Frampolu z dnia 2 kwietnia 
2025 r., zarządzeniem Nr 41/25 Burmistrza Frampola z dnia 16 kwietnia 2025 r., wprowadza się zmiany: 

1. W § 1 kwotę 56.757.533,96 zł zwiększa się o kwotę 230.925,60 zł do kwoty  56.988.459,56 zł, z tego: 

dochody bieżące 36.257.146,31 zł i dochody majątkowe 20.731.313,25 zł, 

w związku z czym załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W § 2 kwotę 60.930.843,26 zł zwiększa się o kwotę 1.978.502,64 zł i jednocześnie zmniejsza się o kwotę 
990.077,04 zł do kwoty  61.919.268,86 zł, z tego: 

wydatki bieżące 36.174.514,07 zł i wydatki majątkowe 25.744.754,79 zł, w tym: 

- kwotę 3.740.495,13 zł związaną z wydatkami na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania 
zlecone gminie ustawami zwiększa się o kwotę 300,00 zł i jednocześnie zmniejsza się o kwotę 300,00 zł 
do kwoty 3.740.495,13 zł, 

w związku z czym załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. § 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie "kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 4.930.809,30 zł", 
§ 3 pkt 2 otrzymuje brzmienie "Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

1) kredytów i pożyczek – 3.011.441,73 zł, 

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych – 
1.919.367,57 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 28 maja 2025 r.

Poz. 2822



4. § 4 pkt 1 otrzymuje brzmienie "określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy 
w kwocie 5.330.809,30 zł", w związku z tym załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie jak załącznik 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. W § 6 zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy określa załącznik 
Nr 4 do niniejszej uchwały. 

6. W § 7 pkt 1 wydatki na zadania inwestycyjne określa załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

7. W § 7 pkt 2 wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej, określa załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

8. W § 9 zmniejsza się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emitowanych 
papierów wartościowych do kwoty 5.411.441,73 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Frampola. 

§ 3. Pozostałe ustalenia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Lech Kaczor 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2822



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

854 0,00

85415 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 0,00

60016 0,00

0,00

0,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

7 739 324,60 0,00 7 739 324,60

Strona 1 z 2

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 200 000,00 200 000,00

majątkowe razem: 20 531 313,25 200 000,00 20 731 313,25

majątkowe

Transport i łączność 178 446,15 200 000,00 378 446,15

Drogi publiczne gminne 178 446,15 200 000,00 378 446,15

bieżące razem: 32 285 725,58 30 925,60 32 316 651,18

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 30 132,00 30 132,00

2100

30 925,60 31 325,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

329 011,00 0,00 329 011,00

Nazwa Plan przed zmianą

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
0,00 793,60 793,60

bieżące

Edukacyjna opieka wychowawcza 400,00

3 4 5 7 8

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 400,00 30 925,60 31 325,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Rodzaj zadania: Własne

§

Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

bieżące

bieżące razem: 200 000,00 0,00 200 000,00

3 4 5 7 8

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XIII/65/25

Rady Miejskiej we Frampolu

z dnia 7 maja 2025 r.

DOCHODY BUDŻETU GMINY

PO ZMIANACH

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§ Nazwa

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2822



Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

8 068 335,60 0,00 8 068 335,60

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Ogółem: 56 757 533,96 230 925,60 56 988 459,56

3 4 5 7 8

bieżące

bieżące razem: 3 740 495,13 0,00 3 740 495,13

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2822



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

9 050 805,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 028 805,00 9 028 805,00 0,00 0,00

-953 344,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -953 344,04 -953 344,04 0,00 0,00

953 344,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 953 344,04 953 344,04 0,00 0,00

9 050 805,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 028 805,00 9 028 805,00 0,00 0,00

9 028 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 028 805,00 9 028 805,00 0,00 0,00

-953 344,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -953 344,04 -953 344,04 0,00 0,00

953 344,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 953 344,04 953 344,04 0,00 0,00

9 028 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 028 805,00 9 028 805,00 0,00 0,00

8 021 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 021 089,00 8 021 089,00 0,00 0,00

-953 344,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -953 344,04 -953 344,04 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 067 744,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 067 744,96 7 067 744,96 0,00 0,00

927 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 927 421,00 927 421,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

953 344,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 953 344,04 953 344,04 0,00 0,00

1 880 765,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 880 765,04 1 880 765,04 0,00 0,00

935 740,19 554 740,19 554 740,19 0,00 554 740,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 381 000,00 381 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

635 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 635 000,00 635 000,00 0,00 0,00

1 570 740,19 554 740,19 554 740,19 0,00 554 740,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 016 000,00 1 016 000,00 0,00 0,00

935 740,19 554 740,19 554 740,19 0,00 554 740,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 381 000,00 381 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

635 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 635 000,00 635 000,00 0,00 0,00

1 570 740,19 554 740,19 554 740,19 0,00 554 740,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 016 000,00 1 016 000,00 0,00 0,00

381 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 381 000,00 381 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

635 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 635 000,00 635 000,00 0,00 0,00

1 016 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 016 000,00 1 016 000,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XIII/65/25

Rady Miejskiej we Frampolu

z dnia 7 maja 2025 r.

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

WYDATKI BUDŻETU GMINY

PO ZMIANACH

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

zwiększenie 953 344,04
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 8 948 510,00

4 17

przed zmianą 8 948 510,00

zmniejszenie -953 344,04

01043
Infrastruktura wodociągowa 

wsi

po zmianach 8 948 510,00

przed zmianą 8 948 510,00

zmniejszenie -953 344,04

zwiększenie 953 344,04

6057
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 7 067 744,96

przed zmianą 8 021 089,00

zmniejszenie -953 344,04

zwiększenie 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 1 880 765,04

przed zmianą 927 421,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 953 344,04

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Strona 1 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2822



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 779 212,43 5 779 212,43 5 421 202,43 4 603 750,00 817 452,43 0,00 300 200,00 57 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24 400,00 -24 400,00 -24 400,00 -24 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 400,00 24 400,00 24 400,00 24 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 779 212,43 5 779 212,43 5 421 202,43 4 603 750,00 817 452,43 0,00 300 200,00 57 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 184 387,54 4 184 387,54 4 181 387,54 3 704 300,00 477 087,54 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24 400,00 -24 400,00 -24 400,00 -24 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 400,00 24 400,00 24 400,00 24 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 184 387,54 4 184 387,54 4 181 387,54 3 704 300,00 477 087,54 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

217 000,00 217 000,00 217 000,00 217 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24 400,00 -24 400,00 -24 400,00 -24 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

192 600,00 192 600,00 192 600,00 192 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 600,00 15 600,00 15 600,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 400,00 24 400,00 24 400,00 24 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 215 827,30 662 829,30 601 057,30 123 400,00 477 657,30 772,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 552 998,00 552 998,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 253 827,30 700 829,30 639 057,30 161 400,00 477 657,30 772,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 552 998,00 552 998,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 033 979,60 17 165 067,14 14 162 668,14 11 871 219,20 2 291 448,94 2 477 000,00 525 399,00 0,00 0,00 0,00 12 868 912,46 12 868 912,46 0,00 0,00

-4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 033 979,60 17 165 067,14 14 162 668,14 11 866 719,20 2 295 948,94 2 477 000,00 525 399,00 0,00 0,00 0,00 12 868 912,46 12 868 912,46 0,00 0,00

11 583 060,38 11 563 060,38 9 486 083,38 8 298 298,20 1 187 785,18 1 700 000,00 376 977,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 586 560,38 11 566 560,38 9 489 583,38 8 298 298,20 1 191 285,18 1 700 000,00 376 977,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 438 364,04 1 438 364,04 1 085 677,04 930 181,00 155 496,04 300 000,00 52 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 200,00 -4 200,00 -4 200,00 -4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 434 164,04 1 434 164,04 1 081 477,04 925 981,00 155 496,04 300 000,00 52 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 258,88 49 258,88 49 258,88 49 258,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 200,00 -4 200,00 -4 200,00 -4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 058,88 45 058,88 45 058,88 45 058,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4040

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 470 998,00

przed zmianą 470 998,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75415
Zadania ratownictwa 

górskiego i wodnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Strona 2 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2822



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 409 720,00 1 409 720,00 1 360 220,00 1 179 300,00 180 920,00 0,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 410 420,00 1 410 420,00 1 360 920,00 1 179 000,00 181 920,00 0,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 100,00 17 100,00 17 100,00 17 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 800,00 16 800,00 16 800,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300 267,00 2 300 267,00 1 819 700,00 1 121 674,00 698 026,00 0,00 480 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 533,00 -7 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 292 734,00 2 292 734,00 1 819 700,00 1 121 674,00 698 026,00 0,00 473 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 067,00 74 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 533,00 -7 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 534,00 66 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 067,00 74 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 533,00 -7 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 534,00 66 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 781,00 91 781,00 4 590,00 1 009,00 3 581,00 0,00 0,00 87 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 781,00 101 781,00 4 590,00 1 009,00 3 581,00 10 000,00 0,00 87 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 458,60 38 458,60 0,00 0,00 0,00 0,00 38 458,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 858,60 38 858,60 400,00 0,00 400,00 0,00 38 458,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 458,60 38 458,60 0,00 0,00 0,00 0,00 38 458,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 858,60 38 858,60 400,00 0,00 400,00 0,00 38 458,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 665,00 37 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 665,00 37 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4040

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85311

Rehabilitacja zawodowa i 

społeczna osób 

niepełnosprawnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2710

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań bieżących
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85415
Pomoc materialna dla uczniów 

o charakterze socjalnym

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3240 Stypendia dla uczniów

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Strona 3 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2822



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

793,60 793,60 0,00 0,00 0,00 0,00 793,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

793,60 793,60 0,00 0,00 0,00 0,00 793,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 865 127,66 2 485 618,00 2 480 618,00 466 128,00 2 014 490,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 379 509,66 379 509,66 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 868 627,66 2 489 118,00 2 480 618,00 466 128,00 2 014 490,00 3 500,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 379 509,66 379 509,66 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 500,00 33 500,00 30 000,00 0,00 30 000,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 452 284,99 942 023,86 136 023,86 0,00 136 023,86 806 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 510 261,13 1 510 261,13 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 490 284,99 980 023,86 174 023,86 0,00 174 023,86 806 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 510 261,13 1 510 261,13 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

292 500,00 292 500,00 142 500,00 17 500,00 125 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

233 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 233 000,00 233 000,00 0,00 0,00

525 500,00 292 500,00 142 500,00 17 500,00 125 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 233 000,00 233 000,00 0,00 0,00

142 500,00 142 500,00 142 500,00 17 500,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

233 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 233 000,00 233 000,00 0,00 0,00

375 500,00 142 500,00 142 500,00 17 500,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 233 000,00 233 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

233 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 233 000,00 233 000,00 0,00 0,00

233 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 233 000,00 233 000,00 0,00 0,00

56 990 348,13 32 113 593,34 26 637 594,34 18 628 297,20 8 009 297,14 3 440 772,00 1 373 266,00 261 961,00 0,00 400 000,00 24 876 754,79 24 876 754,79 0,00 0,00

-989 777,04 -36 433,00 -28 900,00 -28 900,00 0,00 0,00 -7 533,00 0,00 0,00 0,00 -953 344,04 -953 344,04 0,00 0,00

1 978 202,64 156 858,60 104 900,00 62 400,00 42 500,00 13 500,00 38 458,60 0,00 0,00 0,00 1 821 344,04 1 821 344,04 0,00 0,00

57 978 773,73 32 234 018,94 26 713 594,34 18 661 797,20 8 051 797,14 3 454 272,00 1 404 191,60 261 961,00 0,00 400 000,00 25 744 754,79 25 744 754,79 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

3290

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90013 Schroniska dla zwierząt

po zmianach 0,00

2710

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań bieżących
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4190 Nagrody konkursowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
92695 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 9 419 508,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 9 419 508,00

zmniejszenie -953 344,04

zwiększenie 953 344,04

Strona 4 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2822



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

28 056,00 28 056,00 28 056,00 25 515,31 2 540,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 -251,84 -48,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 50,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 056,00 28 056,00 28 056,00 25 313,47 2 742,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 772,00 26 772,00 26 772,00 24 231,31 2 540,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 -251,84 -48,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 50,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 772,00 26 772,00 26 772,00 24 029,47 2 742,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 050,00 15 050,00 15 050,00 15 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50,00 -50,00 -50,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 869,69 2 869,69 2 869,69 2 869,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7,22 -7,22 -7,22 -7,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 862,47 2 862,47 2 862,47 2 862,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

437,37 437,37 437,37 437,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-192,37 -192,37 -192,37 -192,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

245,00 245,00 245,00 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 800,00 5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 850,00 5 850,00 5 850,00 5 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 540,69 2 540,69 2 540,69 0,00 2 540,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-48,16 -48,16 -48,16 0,00 -48,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 492,53 2 492,53 2 492,53 0,00 2 492,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74,25 74,25 74,25 74,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2,25 -2,25 -2,25 -2,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72,00 72,00 72,00 72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 740 495,13 3 740 495,13 900 877,13 428 175,23 472 701,90 0,00 2 839 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 -251,84 -48,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 50,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 740 495,13 3 740 495,13 900 877,13 427 973,39 472 903,74 0,00 2 839 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 919 268,86 36 174 514,07 27 614 471,47 19 089 770,59 8 524 700,88 3 654 272,00 4 243 809,60 261 961,00 0,00 400 000,00 25 744 754,79 25 744 754,79 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
75107

Wybory Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zwiększenie 0,00

0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Strona 5 z 5

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

9 419 508,00OGÓŁEM

Wydatki razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2822



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
952

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

2 3 411 441,73

Rozchody ogółem: 400 000,00

1 400 000,00

1 4

Przychody ogółem: 5 330 809,30

1 1 919 367,57

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XIII/65/25

Rady Miejskiej we Frampolu

z dnia 7 maja 2025 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2025r.

po zmianach

Lp. Kwota

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2822



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XIII/65/25 

Rady Miejskiej we Frampolu 

z dnia 7 maja 2025 r. 

ZESTAWIENIE KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY  PO ZMIANACH NA 2025 R. 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj i kwota dotacji przed zmianą Rodzaj i kwota dotacji po zmianie 

Dotacja 
przedmiotowa 

Dotacja  
podmiotowa 

Dotacja 
celowa 

Dotacja  
przedmiotowa 

Dotacja  
podmiotowa 

Dotacja celowa 

801 80104 2310   200.000,00   200.000,00 

853 85311 2710      10.000,00 

900 90013 2710      3.500,00 

921 92109 2480  671.000,00   671.000,00  

921 92116 2480  135.000,00   135.000,00  

Razem dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

 
- 

 
806.000,00 

 
200.000,00 

 
- 

 
806.000,00 

 
213.500,00 

 

DOTACJE  DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

754 75412 2820   772,00   772,00 

801 80101 2590  1.700.000,00   1.700.000,00  

801 80103 2590  300.000,00   300.000,00  

801 80113 2360   77.000,00   77.000,00 

801 80150 2590  400.000,00   400.000,00  

851 85154 2360   7.000,00   7.000,00 

900 90005 6230   15.600,00   15.600,00 

921 92120 6570   1.407.500,00   1.407.500,00 

926 92605 2360   150.000,00   150.000,00 

Razem dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych 

- 2.400.000,00 1.657.872,00 - 2.400.000,00 1.657.872,00 

OGÓŁEM    DOTACJE : - 3.206.000,00 1.857.872,00 - 3.206.000,00 1.871.372,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2822



Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr XIII/65/25 

Rady Miejskiej we Frampolu 

z dnia 7 maja 2025 r. 

WYKAZ 

INWESTYCJI   GMINNYCH   REALIZOWANYCH  W  2025 r. 

 

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego Dział/rozdział/§ Lata 

realizacji 

Ogółem 

planowane 

wydatki 

w 2025 r. 

Zwiększenia Zmniejszenia Plan po 

zmianach na 

2025 r. 

   1 2 3 4 5 6 7 8 

1.  „Przebudowa sieci wodociągowej w 

Teodorówce wraz z budową 

oczyszczalni ścieków przy szkole 

podstawowej w Teodorówce” 

PROW 2014-2020 

010/01043/6057 

010/01043/6059 

 

2023/2025 

2023/2025 

 

3.270.000,00 

 

 

953.344,04 

953.344,04 2.316.655,96 

953.344,04 

 

2.  „Termomodernizacja budynków 

Samorządowego Zespołu Szkolnego 

we Frampolu etap I” – 

dofinansowanie z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych 

801/80195/6370 

801/80195/6050 

 

2024/2025 

 

2.981.282,50 

923.415,00 

 

  2.981.282,50 

923.415,00 

 

3.  „Termomodernizacja budynków 

szkół podstawowych na terenie 

gminy Frampol etap II.” 

dofinansowanie z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych  

801/80195/6370 

801/80195/6050 

 

2024/2025 

 

8.000.000,00 

900.000,00 

 

  8.000.000,00 

900.000,00 

 

4.  Rowerowe Roztocze. Drogi pieszo-

rowerowe w obszarach miejskich 

(opracowanie dokumentacji śr. 

własne) 

 

630/63095/6050 

 

2024/2025 

 

105.000,00 

 

  105.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 2822



5.  Opracowanie dokumentacji 

projektowej na budowę brakujących/ 

przebudowę odcinków wodociągów 

w gm. Frampol 

010/01043/6050 

 

2024/2025 

 

50.000,00 

 

 

 

 

 

 50.000,00 

 

 

6.  „Budowa drogi Nr 113371L w m. 

Radzięcin” – dofinansowanie z 

Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 

600/60016/6050 

 

2024/2025 

 

361.000,00 

 

  361.000,00 

 

7.  „Modernizacja oświetlenia ulicznego 

na terenie gminy Frampol” 

dofinansowanie z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych    

900/90015/6370 

900/90015/6050 

 

2024/2025 

 

179.360,00 

64.640,00 

 

 

 

 179.360,00 

64.640,00 

 

8.  „Wzmocnienie systemu 

cyberbezpieczeństwa w gminie 

Frampol” dofinansowanie Fundusze 

Europejskiej na Rozwój Cyfrowy 

81% budżet państwa 19%  

754/75495/6057 

754/75495/6059 

 

2023/2025 

 

381.509,00 

89.489,00 

 

  381.509,00 

89.489,00 

 

9.  Zakup działki nr 575/3 we Frampolu 700/70005/6050 

 

2025 

 

15.000,00 

 

  15.000,00 

 

10.  Dokończenie budowy altany przy 

świetlicy wiejskiej w m. Katy 

(fundusz sołecki) 

900/90095/6050 2024/2025 5.000,00   5.000,00 

11.  Budowa zbiornika p.poż. obok 

remizy OSP w m. Komodzianka 

(fundusz sołecki) 

754/75495/6050 2025 10.000,00   10.000,00 

12.  Opracowanie dokumentacji 

projektowej chodnika przy drodze 

gminnej w m. Korytków Mały 

(fundusz sołecki) 

600/60016/6050 2025 20.000,00   20.000,00 

13.  Dokończenie budowy altany w m. 

Pulczynów (fundusz sołecki) 

900/90095/6050 2024/2025 19.909,66   19.909,66 

14.  Przebudowa boiska przy szkole 

podstawowej w Radzięcinie (fundusz 

sołecki) 

801/80195/6050 2025 44.214,96   44.214,96 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 2822



15.  Dokończenie budowy ogrodzenia 

przy świetlicy wiejskiej w Smoryniu 

(fundusz sołecki) 

921/92109/6050 2024/2025 11.801,00   11.801,00 

16.  Budowa placu z kostki brukowej 

koło świetlicy wiejskiej w m. 

Sokołówka ( fundusz sołecki) 

921/92109/6050 2025 25.960,13   25.960,13 

17.  Budowa placu wraz z oświetleniem 

przy ośrodku zdrowia w Teodorówce 

( fundusz sołecki) 

700/70005/6050 2025 35.268,54   35.268,54 

18.  Budowa oświetlenia ulicznego 

(solarnego) na ul. Brzozowej we 

Frampolu (fundusz jednostki 

pomocniczej m. Frampola)  

900/90015/6050 2025 15.000,00   15.000,00 

19.  Opracowanie dokumentacji 

projektowej oświetlenia ulicznego na 

terenie gminy Frampol 

900/90015/6050 2025 80.000,00   80.000,00 

20.  Zakup kserokopiarki dla szkoły 

podstawowej we Frampolu 

 

801/80101/6060 2025 20.000,00   20.000,00 

21.  „Remont ogrodzenia cmentarza 

wojennego w Smoryniu” – 

dofinansowanie z Rządowego 

Programu Odbudowy Zabytków – 

COVID-19  

 

921/92120/6580 

 

2024/2025 

 

65.000,00 

 

  65.000,00 

 

22.  „Rozbudowa i modernizacja systemu 

gospodarki wodno-ściekowej na 

terenie gminy Frampol” 

dofinansowanie z Krajowego Planu 

Odbudowy i Zwiększenia 

Odporności (KPO)   

01001043/6057 

01001043/6059 

01001043/6050 

2025 4.751.089,00 

927.421,00 

30.295,00 

  4.751.089,00 

927.421,00 

30.295,00 

23.  Zakup samochodu strażackiego dla 

OSP Chłopków (w tym środki 

funduszu sołeckiego - 15.479,58 zł 

754/75412/6060 2025 52.000,00   52.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 2822



24.  Opracowanie dokumentacji 

projektowej na zadanie: „Budowa 

ścieżki rekreacyjnej wraz z 

elementami infrastruktury 

edukacyjnej przy zalewie we 

Frampolu” 

926/92695/6050 2025  20.000,00  20.000,00 

25.  Opracowanie dokumentacji 

projektowej na zadanie: „Budowa 

parku liniowego przy zalewie we 

Frampolu” 

926/92695/6050 2025  13.000,00  13.000,00 

26.  Opracowanie projektu drogi gminnej 

we Frampolu ul. Zakościele 

600/60016/6050 2025  80.000,00  80.000,00 

27.  „Przebudowa drogi dojazdowej do 

gruntów rolnych w m. Frampol ul. 

Graniczna – etap I od km 1+232,65 

do km 1+495” dofinansowanie z 

FOGR 

600/60016/6050 2025  425.000,00  425.000,00 

28.  Opracowanie dokumentacji 

„Przebudowa drogi gminnej w m. 

Komodzianka” ze środków własnych 

600/60016/6050 2025  80.000,00  80.000,00 

29.  „Opracowanie dokumentacji 

projektowej i kosztorysowej 

zagospodarowania terenu przy 

Zalewie we Frampolu”  

9226/92695/6050 2025  200.000,00  200.000,00 

30.  Opracowanie dokumentacji 

projektowej drogi gminnej we 

Frampolu ul. Północna 

600/60016/6050 2025  50.000,00  50.000,00 

 OGÓŁEM:   23.433.654,79 1.821.344,04 953.344,04 24.301.654,79 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 2822



Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr XIII/65/25 

Rady Miejskiej we Frampolu  

z dnia 7 maja 2025 r. 

 

 
                         

WYDATKI  INWESTYCYJNE  NA PROGRAMY 

FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ 

NA 2025 R. 

L.p. Program, jego cel i zadania  Jednostka 
realizująca  
program 

Okres 
realizacji 
programu 

Dział/ 
rozdział 

Łączne nakłady 
finansowe w okresie 
realizacji programu 

Wysokość  
wydatków 
w roku 2025 

Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Program-  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 

Dofinansowanie: 100,00 % 

1. „Przebudowa sieci wodociągowej w 
Teodorówce wraz z budową oczyszczalni 
ścieków przy szkole podstawowej w 
Teodorówce” 

Gmina  
Frampol 

2023/2025 010/01043 3.485.000,00 
(PROW: 2.525.655,96) 

3.270.000,00 
(PROW: 
2.316.655,96) 

 

Program – Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy 2021-2027 (FERC) 

Dofinansowanie: 100,00 % w tym: 81,00% UE + 19,00 % budżet państwa 

2. „Wzmocnienie systemu cyberbezpieczeństwa w 
gminie Frampol” 

Gmina 
Frampol 

2023/2025 754/75495 489.448,00 
(FERC: 381.509,00 
Budżet państwa: 
89.489,00) 

470.998,00 
(FERC:  381.509,00 
Budżet państwa: 
89.489,00) 

 

Program- Krajowy Plan Odbudowy i Zwiększenia Odporności (KPO) 
 

3. „Rozbudowa i modernizacja systemu 
gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy 
Frampol 

Gmina  
Frampol 

2025 010/01043 5.708.805,00 
(KPO: 4.751.089,00 ) 

5.708.805,00 
(KPO: 4.751.089,00 ) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 2822



OGÓŁEM ZADANIA INWESTYCYJNE : 9.683.253,00 
(PROW:  2.525.655,96 
FERC: 381.509,00 
Budżet państwa: 
89.489,00 
KPO: 4.751.089,00) 

9.449.803,00 
(PROW: 
2.316.655,96 
FERC: 381.509,00 
Budżet państwa: 
89.489,00 
KPO: 4.751.089,00) 

 

 

 

 

 

WYDATKI  BIEŻĄCE  NA PROGRAMY 

FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ 

NA 2025 R. 

 

 

L.p. Program, jego cel i zadania  Jednostka 
realizująca  
program 

Okres 
realizacji 
programu 

Dział/ 
rozdział 

Łączne nakłady 
finansowe w okresie 
realizacji programu 

Wysokość  
wydatków 
w roku 2025 

Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Program – Fundusz Europejskie dla Rozwoju Społecznego  2021-2027 (FERS) 

1. „Opieka nad dziećmi do lat 3 program Maluch+” Gmina  
Frampol 

2025 855/85516 100.320,00 
(FERS: 82.784,06) 

100.320,00 
(FERS: 82.784,06) 

 

Program – Krajowy Plan Odbudowy i Zwiększania Odporności 
 

2. „Opracowanie planu ogólnego dla gminy 
Frampol 

Gmina 
Frampol 

2025 710/71004 252.150,00 
(KPO: 167.930,00) 

100.860,00 
(KPO: 16.640,00) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 2822



Program – Krajowy Plan Odbudowy i Zwiększania Odporności 

3. „Opracowanie gminnego programu 
rewitalizacji” 

Gmina 
Frampol 

2025 750/75095 57.810,00 
(KPO: 47.000,00) 

57.810,00 
(KPO: 47.000,00 

 

Program - Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027 (EFS+) 
Priorytetu VIII Zwiększanie spójności społecznej  
Dofinansowanie: 85,00% UE, 10% Budżet Państwa, 5% wkład własny 

4. „Integracja społeczna osób najbardziej 
potrzebujących wsparcia” 

Gmina 
Frampol 

2025-2026 853/85395 242.279,43 
(EFS+: 205.937,51 
BP: 24.227,94) 
 

91.781,00 
(EFS+:78.012,00 
BP: 9.179,00) 

 

OGÓŁEM ZADANIA BIEŻĄCE : 652.559,43 
(FERS:  82.784,06 
KPO: 214.930,00 
EFS+: 205.937,51 
BP: 24.227,94) 
 

350.771,00 
(FERS: 82.784,06 
KPO: 63.640,00 
EFS+: 78.012,00 
BP: 9.179,00) 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 2822


	UCHWAŁA NR XIII/65/25 RADY MIEJSKIEJ WE FRAMPOLU z dnia 7 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1 - dochody
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2 - wydatki
	Zalacznik 3 Załącznik Nr 3 - przychody
	Zalacznik 4 Załącznik Nr 4 - dotacje
	Zalacznik 5 Załącznik Nr 5 - inwestycje
	Zalacznik 6 Załącznik Nr 6  Unijny

		2025-05-28T11:47:16+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




